
YARDY 
 

 

 
Сензационална тишина 

Погоден е за места за релаксација и одмор. Yardy 

фенкојлерите се дизајнирани да обезбедат неспоредлива 

акустична внимателност. Внимателниот префинет дизајн го 

прави едвај се премногу тивок во работа. 

  
 
 

Можност за монтажа на под, таван, 

вградени во ѕид 

YARDY-I EV3 - Инвертер мотор. 

YARDY EV3 - Традиционален мотор. 

 
 

Уред кој е дизајниран со цел 

да го подобри квалитетот на 

внатрешната средина, преку  

контрола на климата, нивоа 

на звук и квалитетот на 

воздухот со иновативни 

решенија. За квалиетот на 

воздухот допринесува и 

Air’Suite - филтерот. 

 

Нов Air’Suite® филтер 

The Air'Suite е нов ексклузивен систем за филтрирање со широк 

спектар, способен да ја микролошката контаминација, без да се 

инсталира дополнителни компоменти. Air’Suite го филтрира 

воздухот во просторијата, правејќи го здрав и чист, а 

воедно ги разградува микробиолошките агенси. Со новиот 

IAQ standard се достигнува удобност во затворен простор. 

 
 
 
 
 
 

Нова електроника на добир 

LIT-Touch е нов контролен дисплеј за фенколерите, целосно 

обновен за да се подобри искуството на корисникот. 

Новиот дисплеј на допир, со својот уникатен и иновативен 

дизајн се прилагодува на секое барање за опремување 

благодарение на двете опции во боја: Сјано црно или 

бисерно бела. 

 
 
 
 
 
 

Целосна заштеда со EC мотори 

 
Фенкојлерите се достапни со AC мотор и EC мотор. EC 

моторот ја намалува потрошувачката над 50% во споредба 

со традиционалниот мотор. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Тотална флексиблност 

Yardy фенкојлерите го решаваат секое барање за удобност 

благодарение на неколкуте верзии.  

IXP  - за вертикална  
     инсталација 

IVP - IXP за 
хоризонтална  

 инсталација 

IVF - за хоризонтална  
     инсталација 


